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Regionalt Kompetanseforum for den nordlige delen av Nordland gikk av stabelen 20. april, og denne gangen ble 

det arrangert på Kulturfabrikken Sortland.  

 

Velkommen!  

Rektor v/Sortland videregående skole Mette Elisabeth Paulssen tok oss godt imot og ønsket velkommen, og det hele 

åpnet med en nydelig sang av Amanda Emilie Jore som er elev ved musikklinja på Sortland vgs.  

 

Gaia Talent – et tiltak mot utenforskap blant unge 

Daglig leder Ane Høyem fra Gaia Vesterålen fortalte om EU-prosjektet RESIST, som Gaia er en del av. Dette er et 

viktig bidrag til SINTEF sin strategi for å støtte FNs bærekraftsmål og vil bidra til at lokalsamfunn og næringsliv bedre 

kan møte klimaendringene. Vi fikk se planene for containermuseet som i hovedsak skal bygges av resirkulert 

materiale. Aller mest imponerende var det å få se hvordan Gaia jobber med tiltak mot utenforskap blant unge.  

Sebastian Aanstad gjorde et sterkt inntrykk på hele forsamlingen med sin fortelling hvor han på et år har gått fra å 

«sitte på gutterommet» til fulltidsjobb som programmerer gjennom Gaia Talent!  

 

Andøy Videregående skole – samskaping i praksis  

Rektor Frode Stave på Andøy videregående skole holdt fremlegg om deres studietilbud og hvordan de jobber med 

samskaping i praksis. Romteknologi og dronefag trekker til seg elever fra hele Norge, skolen har også helsefag og 

studiespesialiserende. Elevene får jobbe tett på praksisfeltet blant annet i samarbeid med Andøya Space og Andfjord 

Salomon.  

 

Deadline Media – kreativitet skaper engasjement  

«Vi forteller historien om NordNorge» sa Martin Meisterlin fra Deadline media, og vi fikk et innblikk i hvordan det er 

å drive en kreativ bedrift, og hvilke rammebetingelser som trengs for å kunne skape og dele disse viktige 

fortellingene fra Nord - ut til resten av verden. Deadline Media forklarte hvordan kreativitet skaper engasjement i 

regionen. Et sterk kreativ bransje i Nord-Norge er viktig for hvordan fremtiden vil se ut. Både for de bedrifter og 

organisasjoner som bruker det for å utvikle og sysselsette, og for skape informerte og fornøyde innbyggere. 

Meisterlin la også vekt på at kreative yrker ikke har særlig klimaavtrykk. Avslutningsvis minnet han på at kreative 

yrker er «hardcore business».  
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NAV Nordland – tilstandsrapport fra regionen 

Gry Roness, opplæringskoordinator fra NAV Nordland viste statistikk med «tilstandsrapport» for Nordland. Gjennom 
markedskoordinatorene i NAV er det et stort engasjement for å skape flere møtepunkter med lokalt næringsliv. NAV 
legger også vekt på at det er viktig å skape systemer og etablere samarbeidsplasser som gjør det lettere å 
samarbeide på tvers. Det er ingen tvil om at det er viktig med alternative opplæringsmodeller for å inkludere flere i 
arbeidslivet.  

 

Regionalt kompetanseforum – handlekraft, nytenking og samskaping  

 
Thina Mohus ramma det hele inn med å si at innspill fra dagen blir videreformidlet fra kompetanseforumet og til 
politikere og beslutningstakere i fylket. Hun presenterte den «røde tråden» i arbeidet i kompetanseforum Nordland, 
og la vekt på hvor viktig de regionale foraene er for å formidle behovene i regionene i Nordland.  

Årskonferansen FRAMDRIFT går av stabelene i Bodø 5. og 6. oktober, med tema «kultur- og mangfoldskompetanse» 
Hold av datoen!    
 

Dialog og avslutning:  

Vi fikk gode presentasjoner og innspill fra alle aktørene i kompetanseforumet, som vi tar med til beslutningstakere 
og politikere i Nordland Fylkeskommune – tusen takk for engasjementet til foredragsholdere og deltakere!  

 

 

 

 

 

 

 


